- 1 -

中石大关委发〔2020〕4 号

关于转发《关于教育系统关工委深入

学习宣传贯彻习近平总书记对关心下一代工作

重要指示精神的通知》的通知

校关工委成员单位、各教学院部关工委、有关学院党委：

根据教育部关工委有关工作要求，现将《关于教育系统关工

委深入学习宣传贯彻习近平总书记对关心下一代工作重要指示

精神的通知》（教关委函〔2020〕13 号）转发给你们（见附件），

请结合实际情况认真全面落实习近平总书记重要指示精神，牢牢

把握“立德树人”根本任务，积极搭建平台，创造有利条件，发

- 2 -

挥好学校“五老”的独特优势和作用，在助力青少年思想政治工

作和成长成才的针对性、实效性上下功夫，以实际工作推进习近

平总书记重要指示精神的落实落深落细，把新时代关工委工作全

面推向深入。请各单位各学院加强工作联系与沟通，并及时将好

经验好做法报学校关工委秘书处。

附件：关于教育系统关工委深入学习宣传贯彻习近平总书记

对关心下一代工作重要指示精神的通知

中国石油大学（华东）关心下一代工作委员会

二〇二〇年十一月二十五日

 中国石油大学（华东）关心下一代工作委员会       2020年 11月 25日印发